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Fri entré till obegränsade upplevelser på
Museernas dag

Färgstarka kolorister eller flintlåspistoler? Dansande figuriner eller tropiska
koraller? Lördagen den 6 maj bjuder Göteborgs museer och konsthall in till
Museernas dag – med fri entré hela dagen.

I helgen firar staden andra upplagan av Museernas dag som ger alla besökare
en unik möjlighet att uppleva museernas och konsthallens rika utbud, nya
utställningar och roliga aktiviteter under en hel dag med fri entré.



Upptäck färgstarka göteborgskolorister i en ny jubileumsutställning på
Göteborgs konstmuseum, botanisera i en av Sveriges största kulturhistoriska
samlingar på Göteborgs stadsmuseum, brodera och spela formbingo på
Röhsska museet – eller spana in nya Sjöfartsmuseet Akvariets spännande
undervattensvärldar.

– Museernas dag är en satsning för att öppna upp husen och erbjuda alla en
fullmatad dag av upplevelser. Under dagen kan man utforska specifika
utställningar, överraskas av vårt breda basutbud och få möjlighet att skapa
sina egna uttryck. Vi hoppas på en välbesökt dag med många möten och
samtal med publiken, säger Britta Söderqvist, avdelningschef för Göteborgs
museer och konsthall, kulturförvaltningen.

FAKTA: MUSEERNAS DAG
Lördag 6 maj 2023
Upptäck Göteborgs museer och konsthall – med fri entré för alla hela dagen
på Göteborgs stadsmuseum, Sjöfartsmuseet Akvariet, Röhsska museet,
Göteborgs konstmuseum och Göteborgs Konsthall.

Detta kan du ta del av på Göteborgs museer och konsthall:

Göteborgs stadsmuseum
Följ med på en tidsresa genom 12 000 år av dramatisk historia. I det anrika
Ostindiska huset från 1750-talet möter du en av Sveriges största
kulturhistoriska samlingar – från landets enda utställda vikingaskepp till
världens första Volvo. 
Läs mer

Röhsska museet
Upptäck designklassiker från alla tider. Röhsska museet är en unik plats för
design och konsthantverk. Hos oss möter du design, mode och form från olika
epoker – från östasiatiska drakmotiv till dansande figuriner. På museernas
dag bjuds besökarna på formbingo, kollektivt broderi och mycket mer. 
Läs mer

Göteborgs konstmuseum
Besök ett av norra Europas främsta museer för bildkonst. Här samsas verk av
mästare som Picasso, Rembrandt och van Gogh med nordiska storheter som
Carl Larsson och Sigrid Hjertén, bredvid svensk och internationell
samtidskonst. Göteborgs konstmuseums byggnad firar dessutom 100 år och

https://goteborgsstadsmuseum.se/
https://rohsska.se/museernas-dag/


uppmärksammas på Museernas dag. Det firas extra med foto och film från
arkiven och guidade visningar på Götaplatsen. 
Läs mer

Sjöfartsmuseet Akvariet
Utforska havet med alla sinnen. Hos oss hittar du saltstänkta berättelser,
fantastiska föremål och utställningar för stora och små. De nya akvarierna
bjuder på spännande undervattensvärldar med tångskogar, fiskar och levande
koraller.
Läs mer

Göteborgs konsthall
Möt svensk och internationell samtidskonst som förflyttar gränser. Här kan du
utforska mångfalden i kreativt skapande genom utställningar och aktiviteter
för alla åldrar. Under museernas dag kan du följa med på guidad visning och
konstnärssamtal. Alltid fri entré. 
Läs mer
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